Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2020  № 2587
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Чебоксары
В соответствии с решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 24.11.2020 № 73 «О признании утратившими силу некоторых решений Чебоксарского городского Собрания депутатов», в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие с действующим законодательством администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации города Чебоксары от 16.09.2009 № 210 «О порядке изготовления, выдачи и учета талонов на оказание банных услуг льготной категории граждан г.Чебоксары»;
постановление администрации города Чебоксары от 06.03.2012 № 48 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 16.09.2009 № 210»;

постановление администрации города Чебоксары от 23.03.2012 № 59 «О предоставлении отдельным категориям граждан бытовых услуг на льготных условиях»;
постановление администрации города Чебоксары от 29.12.2012 № 1068 «Об утверждении Правил предоставления средств из бюджета города Чебоксары»;
постановление администрации города Чебоксары от 30.12.2013 № 4452 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 29.12.2012 №1068».

2. Управлению информации, общественных связей и молодёжной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическому развитию и финансам В.Г. Яковлева.
Глава администрации города Чебоксары                                        А.О. Ладыков
011-4